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Elemento con schienale relax
Element with relax backrest
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Elemento con schienale e bracciolo reclinabili
Element with backrest and armrest reclining
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Piano letto e massimo ingombro
Bed surface and max space occupied

Piano letto e massimo ingombro
Bed surface and max space occupied

Elemento con schienale relax
Element with relax backrest

Elemento con schienale relax
Element with relax backrest

160 125

125 125

97
32 32

180

215

40 40 40
72

153

97173

208

72

146

166

201

72

32

97

90 97

40
72

40
72

40
72

83 977697

200 97

90

97

125

72
40

200

97200

90979097

215

90 32

32

90

264200

97200

365

68

200 215

97

215

Pi
az

za
gr

an
de

de
si

gn
 b

y 
In

te
rn

at
io

na
l F

iv
e

Divano 2 braccioli
Sofa with 2 armrests

Poltrona 2 braccioli
Armchair with 2 armrests

Penisola dx o sx girevole
Swivel right or left peninsular

Massimo ingombro in rotazione cm 325
Max space occupied on rotation cm 325

Poltrona 1 bracciolo sx/dx
Armchair with 1 armrest left or right

Poltrona senza braccioli
Armchair without armrests

Divano con 1 bracciolo sx/dx
Sofa with 1 armrest left or right

Divano senza braccioli
Sofa without armrests

Piano letto
Bed surface

COMPOSIZIONE:
Divano e chaise longue
Sofa and chaise longue

Divano e chaise longue
Sofa and chaise longue
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Piano letto
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Letto matrimoniale
Double bed

Base

Piano letto e massimo ingombro
Bed surface and max space occupied
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Divano 2 braccioli
Sofa with 2 armrests

Poltrona 2 braccioli
Armchair with 2 armrests

Penisola dx o sx girevole
Swivel right or left peninsular

Massimo ingombro in rotazione cm 325
Max space occupied on rotation cm 325

Poltrona 1 bracciolo sx/dx
Armchair with 1 armrest left or right

Poltrona senza braccioli
Armchair without armrests

Divano con 1 bracciolo sx/dx
Sofa with 1 armrest left or right

Divano senza braccioli
Sofa without armrests

Piano letto
Bed surface

COMPOSIZIONE:
Divano e chaise longue
Sofa and chaise longue

Divano e chaise longue
Sofa and chaise longue
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Piano letto
Bed surface




